To: [ 5.1.2¢ ]| 5.12¢ [@elLiRIIE BRI EXEZ @odnhn nl]
Cc: @odnhn.nl]

From:

Sent: Wed 5/13/2020 7:12:15 AM

Subject: RE: hercontrole Bloemendalerpolder

Received: Wed 5/13/2020 7:12:16 AM

Als we vanuit de prioritering hard kunnen maken dat er geen capaciteit is voor regelmatige preventieve controles
dan is dat zo.
Dan zal ik dat bij de rechtbank ook zo aangeven.

Met vriendeligke groet,

Jurist

Omgevingsdienst Noord-Holland Noord (OD NHN)
i 5.1.2¢e
E

EEE@odnhn.nl

W www.odnhn.nl

Verzonden: woensdag 13 mei 2020 8:44

Aan: ERES <@odnhn.n|>; 5120 <@odnhn.n|>
CC: <@odnhn.n|>

Onderwerp: FW: hercontrole Bloemendalerpolder
Hierbij de reactie van |EEIBY. Wat mij lijkt me dit een goede oplossing, maar ik begrijp van jou EEE dat je liever
ziet dat er wel iemand heen gaat?

Met vriendelijke groet,
Teamleider (vaar)wegen, zwemwater en groen

Omgevingsdienst Noord-Holland Noord (OD NHN)
il 5.1.2e

E [ @odnhn.nl

W www.odnhn.nl

Aanwezig ma-wo-do

Verzonden: dinsdag 12 mei 2020 20:08

Aan: <m@odnhn,nl>

Onderwerp: RE: hercontrole Bloemendalerpolder

Reeds beoordeeld in doc 44670141
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